
Lager kolekcĳa
pločastih materĳala

Oplemenjena iverica
PerfectSense

Radne ploče
HDF
OSB

 
Kant trake

Doživite materijale na naš način



Vreme je za prirodnost!

Vreme je za nešto što privlači pažnju!

Vreme je za individualnost!

Vreme je za smelost!



Grupa dekora

Stock program: 134

Ukupno
52
70
12 7

23
17
Novo u lager kolekcĳi

Beli i Uni dekori
Drvo dekori
Fantasy

Dekori Oplemenjene Iverice

  
Premium White
W 1000 ST9 W 1100 ST9 U 104 ST9 U 113 ST9W 1200 ST9 W 960 ST7 W 960 SM  

Alpine White
  

Porcelan White
 

U 115 ST9 U 125 ST9 U 211 ST9 U 216 ST9U 156 ST9 U 163 ST9 U 201 ST9

U 222 ST9 U 311 ST9 U 350 ST9 U 502 ST9U 321 ST9 U 325 ST9 U 335 ST9

 

 
Cotton Beige

Carat Beige Sand Yellow Almond Beige Came Beige

Crema Beige

  
Classic White

  
Classic White

  
Alabaster White

Sand Beige Curry Yellow Pebble Grey

Burgundy Red China Red Antique Red Rusty Red Siena Orange Misty Blue

 Beli i Uni dekori    

U 504 ST9 U 525 ST9 U 630 ST9 U 636 ST9U 540 ST9 U 599 ST9 U 604 ST9
Tyrolean Blue Delft Blue Denim Blue Indigo Blue Reed Green Lime Green Fjord Green

U638 ST9 U 665 ST9 U 707 ST9 U 708 ST9U 699 ST9 U 702 ST9 U 705 ST9
Sage Green Stone Green Fir Green Cashmere Grey Angora Grey Silk Grey Light Grey

U727 ST9 U 732 ST9 U 750 ST9 U 763 ST9U 740 ST9 U 741 ST9 U 748 ST9
Stone Grey Dust Grey Dark Taupe Lava Grey Truffle Brown Taupe Grey Pearl Grey

Dimenzije table 2800x2070x18 mm
postoji i u debljini 10 mm
postoji i u debljini 25 mm

novo



H 1142 ST36 H 1176 ST37 H 1344 ST32 H 1346 ST32H 1180 ST37 H 1181 ST37 H1250 ST36
Brown Sacramento
Oak

White Halifax
Oak

Natural Halifax
Oak

Tobacco Halifax
Oak

Navarra Ash Cognac Brown 
Sherman Oak

Anthracite 
Sherman Oak

H 1367 ST40 H 1385 ST40 H 3309 ST28 H 3317 ST28H 1386 ST40 H 3154 ST36 H 3176 ST37
Light Natural 
Casella Oak

Natural Casella 
Oak

H 3325 ST28 H 3359 ST32
Tobacco 
Gladstone Oak

Light Natural 
Davenport Oak

Brown Casella 
Oak

Dark Brown
Charleston Oak

Pewter Halifax
Oak

Sand Gladstone
Oak

Brown Cuneo Oak

  
Cubanit Grey
U 767 ST9 U 775 ST9 U 830 ST9 U 899 ST9U 780 ST9 U 788 ST9 U 818 ST9  

White Grey
  

Monument Grey
 

U 960 ST9 U 961 ST7 U 963 ST9 U 968 ST9 U 999 ST7

 
Soft Black

Onyx Grey Graphite Grey

  
Artic Grey

  
Dark Brown

  
Caramel Nude

Diamond Grey Carbon Grey Black

 Beli i Uni dekori    

 Drvo dekori    

Dimenzije table 2800x2070x18 mm postoji i u debljini 25 mm

H 1223 ST19 H 1225 ST12H 1113 ST10 H 1145 ST10 H 1199 ST12
Brown Kansas
Oak

Natural Bardolino 
Oak

Black-Brown
Thermo Oak

Sevilla Ash Trondheim Ash
H 1242 ST10 H 1277 ST9
Natural Sheffield
Acacia

Light Lakeland 
Acacia

 Feelwood dekori    

Dimenzije table 2800x2070x18,6 mm novo

novo



Drvo dekori    

H 1714 ST19 H 1715 ST12

H 3003 ST19 H 3012 ST22H 1732 ST9 H 1910 ST9 H 2033 ST10

Lincoln Walnut Parona Walnut

Sand Birch Willow Beech Dark Hunton Oak Norwich Oak Coco Bolo
H 3043 ST12 H 305 ST12

H 3146 ST19 H 3152 ST19H 309 ST12 H 3131 ST12 H 3133 ST12 

Dark Brown 
Eucalyptus

Natural Tonsberg
Oak

Brown Tonsberg 
Oak

Natural Davos Oak Truffle Brown
Davos Oak

Beige Grey 
Lorenzo Oak

Bleached Vicenza
Oak

H 3156 ST12 H 3157 ST12

H 3197 ST19 H 3198 ST19H 3170 ST12 H 3190 ST19 H 3195 ST19

Grey Corbridge 
Oak

Vicenza Oak

Natural Kendal 
Oak

Anthracite
Fineline Metalic

White Fineline Medium Grey
Fineline

Dark Grey 
Fineline

H 3303 ST10 H 3331 ST10

H 3433 ST22 H 3450 ST22H 3395 ST12 H 3398 ST12 H 3430 ST22

Natural Hamilton 
Oak

Natural Nebraska
Oak

Natural Corbridge
Oak

Cognac Kendal
Oak

White Aland
Pine

Polar Aland
Pine

White Fleetwood
H 3700 ST10 H 3702 ST10

H 3840 ST9 H 3860 ST9H 3710 ST12 H 3730 ST10 H 3734 ST9

Natural Pacific 
Walnut

Tobacco Pacific 
Walnut

Natural Carini 
Walnut

Natural Hickory Natural Dĳon 
Walnut

Natural Mandal
Maple

Champagne Hard
Maple

H 1636 ST12 H 1710 ST10H 1399 ST10 H 1401 ST22 H 1487 ST22

H 1330 ST10 H 1362 ST12
Vintage Santa Fe
Oak

Light Baronia Oak

Truffle Brown 
Denver Oak

Cascina Pine Bramberg Pine Locarno Cherry Sand Kentucky
Chestnut

H 1313 ST10 H 1318 ST10H 1303 ST12 H 1307 ST19 H 1312 ST10
Brown Belmont 
Oak

Brown Warmia 
Walnut

Sand Beige
Whitriver Oak

Grey Brown 
Whiteriver Oak

Natural Wild Oak



U 999 PM
Black

F 323 ST20 F 416 ST10
Cobra Bronze Beige Textile

F 235 ST76 F 243 ST76F 186 ST9 F 187 ST9 F 206 ST9
Light Grey Chicago
Concrete

Dark Grey Chicago
Concrete

Black Pietra
Grigia

Scivaro Slate Light Grey Candela
Marble

 Bela i Uni dekori    

Dimenzije table 2800x2070x18,6 mm

W 1100 PM U 399 PM U 599 PM U 665 PM
Alpine White Garnet Red Indigo Blue Stone Green

U 702 PM
Cashmere Grey

U 767 PM
Cubanit Grey

U 961 PM
Graphite Grey

Fantazy dekori    

F 433 ST10 F 528 ST20 F 685 ST10 F 765 ST20 F 800 ST9
Anthracite Linen Bronze Brushed

Metal
Acapulco Brushed Silvergrey Crystal Marble

Dimenzije table 2800x2070x18 mm

Grupa dekora Ukupno
8 3

Novo u lager kolekcĳi
Beli i Uni dekori

MDF PerfectSense 

novo

novo

Stock program: 134



 Compact radne ploče

Dimenzije table 4100x650x12 mm

W 1101 ST76

BELO JEZGRO

CRNO JEZGRO CRNO JEZGRO

Solid Alpine White
U 7081 ST76

SVETLO SIVO JEZGRO
Solid Light Grey

U 999 ST76

CRNO JEZGRO
Black

H 1318 ST10

CRNO JEZGRO
CRNO JEZGRO

Natural Wild Oak
H 1330 ST10

CRNO JEZGRO

Vintage Santa Fe 
Oak

F 1861 ST9

TAMNO SIVO JEZGRO

Solid Light Grey
Chicago Concrete

F 221 ST87
Cream Tessina
Ceramic

F 244 ST76
Anthracite Candela
Marble

F 311 ST87

CRNO JEZGRO
Ceramic Anthracite

H 3176 ST37
Pewter Halifax Oak

H 3359 ST32

 PerfectSense Topmatt radne ploče

Dimenzije table 4100x650x38 mm

W 1100 PM U 999 PM F 206 PM
Alpine White Black Black Pietra

 Feelwood radne ploče

Dimenzije table 4100x650x38,6 mm

H 1180 ST37 H 1181 ST37 H 1344 ST32
Natural Halifax
Oak

Tobacco Halifax 
Oak

Cognac Brown 
Sherman Oak

Light Natural 
Davenport Oak

F 206 ST9
Black Pietra 
Grigia

Grupa dekora Ukupno
10
3 3

7

5
55 33

5

Novo u lager kolekcĳi
Compact
PerfectSense
Feelwood
Standard

Radne ploče 

novo

novo

novo

Stock program: 73



Standardne radne ploče

F 205 ST9 F 093 ST7

F 031 ST78 F 032 ST78F 206 ST9 F 675 ST75 F 676 ST75

Anthracite Pietra
Grigia

Grey Cipolino
Marble

Black Pietra Grigia Light Grey Calvia
Stone

Sand Grey Calvia
Stone

Light Grey Cascia
Granite

Grey Cascia
Granite

F 226 ST78 F 227 ST78

F 486 ST76 F 052 ST75F 352 ST76 F 228 ST78 F 030 ST75

Sand Beige
Titanite

Grey Titanite

Terra Basaltino Anthracite Titanite Margalida 
Travertine

White Sparkle 
Grain

Calais Travertine
F 021 ST75 F 230 ST75

F 186 ST9 F 638 ST10F 208 ST75 F 251 ST9 F 620 ST87

Grey Triestino
Terrazzo

Light Grey Piatra
Fanano

Grey Pietra 
Fanano

Taupe Gavi Stone Anthracite Steel 
Grey

Light Grey Chicago
Concrete

Chromix Silver
F 187 ST9 F 121 ST87

H 197 ST10 H 1401 ST22F 302 ST87 F 237 ST76 H 193 ST12

Dark Grey Chicago
Concrete

Anthracite Metal 
Rock

Ferro Bronze Cupria Slate Oak Butcherblock Natural Vintage
Wood

Cascina Pina
H 011 STG8 H 1145 ST10

H 3730 ST10 H 3303 ST10H 3157 ST12 H 1318 ST10 H 3331 ST10

Rustic Nebrodi
Spruce

Natural Bardolino
Oak

H 305 ST12 H 1357 ST10
Natural Tonsberg
Oak

Grey Beige Spree 
Oak

Vicenza Oak Natural Wild Oak Natural Nebraska 
Oak

Natural Hicory Natural Hamilton
Oak

F 243 ST76 F 095 ST87F 800 ST9 F 108 ST9 F 229 ST75

F 234 ST76 F 235 ST76
Light Grey Scivaro
Slate

Scivaro Slate

Crystal Marble San Luca Marble Cremona Marble Light Grey Candela
Marble

Grey Siena Marble

F 502 ST7 U 999 ST78W 1000 ST76 U 763 ST76 U 702 ST78
Premium White Pearl Grey Cashmere Grey Finely Brushed 

Aluminium
Black

Dimenzije table 4100x600x38 mm

H 2033 ST10 H 1303 ST12H 1313 ST10 H 3133 ST12 H 2032 ST10 H 2409 STG8
Brown Cardiff OakGrey Brown 

Whiteriver Oak
Truffle Brown 
Davos Oak

Light Hunton Oak Dark Hunton Oak Brown Belemont 
Oak



Dimenzije table 2500x1250 mm

 Beli i Uni dekori    

Dimenzije table 2800x2070x3 mm

W 908 U 113 U 708
Beli Bež Svetlo Sivi

U 963
DiamondGrey

U 999
Crni

 Drvo dekori    

Dimenzije table 2800x2070x3 mm

H 1145 H 1180 H 1181 H 1511
Hrast Bardolino
Natur

Natural Halifax
Oak

Tobacco Halifax
Oak

Bukva Bavarska
H 3331
Natural Nebraska
Oak

Debljina 10 mm Debljina 12 mm Debljina 15 mm Debljina 18 mm
OSB 3 OSB 3 OSB 3 OSB 3

Debljina 22 mm
OSB 3

H 3395
Natural Corbridge
Oak

H 3734
Natural Dĳon 
Walnut

Grupa dekora Ukupno 
5 /
7 /

Novo u lager kolekcĳi
Beli i Uni dekori
Drvo dekori

HDF dekori 

OSB ploče

Stock program: 12



ABS dekori 

200004
200005
200035
200002
200003
200025
200026
200027
200028
200029
200030
200031
200032
200009
200011
200014
200020
200022
200023
200024

BELA ST3
CRNA ST2
W 1100 ST9
BELA SM
BELA ST2
U 113 ST9
U 156 ST9
U 216 ST9
U 702 ST9
U 708 ST9
U 732 ST9
U 960 ST9
U 963 ST9
H 1113 ST10
H 1145 ST10
H 1277 ST9
H 3133 ST12
H 3331 ST10
H 3395 ST12
H 3734 ST9

Osnovna Bela textura
Crna Narandzina Kora
Alpsko bela
Osnovna Bela Glat
Osnovna Bela Narandzina Kora
Cooton Beige
Sand Beige
Came Beige
Cashmere Grey
Light Grey
Dust Grey
Onyx Grey
Diamond Grey
Brown Kansas Oak
Natural Bardolino Oak
Light Lakeland Acacia
Truffle Brown Davos Oak
Natural Nebraska Oak
Natural Corbridge Oak
Natural Dĳon Walnut

ABS  23/0,4 mm
Šifra Dekor struktura Naziv dekora

  BELA ST3 
  CRNA ST2 
  W 1000 ST9
  W 1100 ST9
  W 1200 ST9
  BELA SM
  BELA ST2 
  U 104 ST9
  U 113 ST9
  U 115 ST9
  U 125 ST9
  U 156 ST9
  U 163 ST9
  U 201 ST9
  U 211 ST9
  U 216 ST9
  U 222 ST9
  U 311 ST9
  U 321 ST9
  U 325 ST9
  U 335 ST9
  U 350 ST9
  U 502 ST9
  U 504 ST9
  U 525 ST9
  U 540 ST9
  U 599 ST9
  U 604 ST9
  U 630 ST9
  U 636 ST9
  U 638 ST9
  U 665 ST9
  U 699 ST9
  U 702 ST9
  U 705 ST9
  U 707 ST9
  U 708 ST9

Bela textura
Narandzina Kora
Premium White 
Alpine White
Porcelan White
Bela Glat
Bela Narandzina Kora
Alabaster bela
Cotton Beige
Carat Beige
Sand Yellow
Sand Beige
Curry Yellow
Pebble Grey
Almond Beige
Came Beige
Crema Beige
Burgundy Red
China Red
Antique Rose
Rusty Red
Siena Orange
Misty Blue
Tyrolean Blue
Delft Blue
Denim Blue
Indigo Blue
Reed Green
Lime Green
Fjord Green
Sage Green
Stone Green
Fir Green
Cashmere Grey
Angora Grey
Silk Grey
Light Grey

ABS  23/0,8 mm
Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200060
200061
200934
200194
200935
200058
200059
200148
200149
200936
200937
200152
200199
200155
200938
200156
200157
200158
200159
200161
200939
200200
200940
200165
200166
200205
200941
200942
200169
200206
200943
200944
200945
200170
200946
200171
200063

  U 727 ST9
  U 732 ST9
  U 740 ST9
  U 741 ST9
  U 748 ST9
  U 750 ST9
  U 763 ST9
  U 767 ST9
  U 775 ST9
  U 780 ST9
  U 788 ST9
  U 818 ST9
  U 830 ST9
  U 899 ST9
  U 960 ST9
  U 961 ST7
  U 963 ST9
  U 968 ST9
  U 999 ST7
  H 1142 ST36
  H 1176 ST37
  H 1180 ST37
  H 1181 ST37
  H 1250 ST36
  H 1344 ST32
  H 1346 ST32
  H 1367 ST40
  H 1385 ST40
  H 1386 ST40
  H 3154 ST36
  H 3176 ST37
  H 3309 ST28
  H 3317 ST28
  H 3325 ST28
  H 3359 ST32
  H 1113 ST10
  H 1145 ST10
  H 1199 ST12
  H 1223 ST19
  H 1225 ST12
  H 1242 ST10
  H 1277 ST9
  H 1303 ST12
  H 1307 ST19
  H 1312 ST10
  H 1313 ST10
  H 1318 ST10
  H 1330 ST10
  H 1362 ST12
  H 1399 ST10
  H 1401 ST22
  H 1487 ST22
  H 1636 ST12
  H 1710 ST10
  H 1714 ST19
  H 1715 ST12
  H 1732 ST9
  H 1910 ST9
  H 2033 ST10
  H 3003 ST19
  H 3012 ST22
  H 3043 ST12

Stone Grey
Prasnjavo siva
Dark Taupe
Lava Grey
Truffle Brown
Taupe Grey
Pearl Grey
Cubanit Grey
White Grey
Monument Grey
Artic Grey
Dark Brown
Caramel Nude
Soft Black
Onyx Grey
Graphite Grey
Diamond Grey
Carbon Grey
Black
Brown Sacramento Oak
White Halifax Oak
(3107W/08) Hrast Halifax natur
Tobacco Halifax Oak
Jasen Navara
Cognac Brown Sherman Oak
Anthracite Sherman Oak
Light Natural Casella Oak 
Natural Casella Oak
Brown Casella Oak 
Dark Brown Charleston Oak
Pewter Halifax Oak
Hrast Gladstone Pesak
Brown Cuneo Oak 
Hrast Gladstone Tabak
Light Natural Davenport Oak 
Brown Kansas Oak
Natural Bardolino oak
Black-Brown Thermo Oak
Sevilla Ash
Trondheim Ash
Natural Sheffield Acacia
Light Lakeland Akacia
Brown Belmont Oak 
Brown Warmia Walnut
Sand Beige Whiteriver Oak
Grey Brown Whiteriver Oak
Natural Wild Oak
Vintage Santa Fe Oak
Light Baronia Oak 
Truffle Brown Denver Oak
Cascina Pine
Bramberg bor
Locarno Cherry
Sand Kentucky Chestnut
Lincoln Walnut
Parona Walnut
Sand Birch
Willow Beech
Dark Hunton Oak
Norwich Oak 
Coco Bolo
Dark Brown Eucalyptus

ABS  23/0,8 mm

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200172
200173
200947
200174
200175
200176
200177
200178
200179
200180
200181
200182
200183
200184
200185
200948
200188
200189
200949
200950
200083
200084
200085
200087
200097
200099
200951
200952
200953
200119
200123
200128
200954
200129
200955
200075
200080
200086
200956
200957
200958
200090
200959
200960
200092
200093
200094
200095
200961
200101
200102
200105
200108
200109
200110
200962
200963
200964
200112
200965
200113
200966

novo



  U 113 ST9
  U 115 ST9
  U 125 ST9
  U 156 ST9
  U 163 ST9
  U 201 ST9
  U 211 ST9
  U 216 ST9
  U 222 ST9
  U 311 ST9
  U 321 ST9
  U 325 ST9
  U 335 ST9
  U 350 ST9
  U 502 ST9
  U 504 ST9
  U 525 ST9
  U 540 ST9
  U 599 ST9
  U 604 ST9
  U 630 ST9
  U 636 ST9
  U 638 ST9
  U 665 ST9
  U 699 ST9
  U 702 ST9
  U 705 ST9
  U 707 ST9
  U 708 ST9
  U 727 ST9
  U 732 ST9
  U 740 ST9
  U 741 ST9
  U 748 ST9
  U 750 ST9
  U 763 ST9
  U 767 ST9
  U 775 ST9
  U 780 ST9
  U 788 ST9
  U 818 ST9
  U 830 ST9
  U 899 ST9
  U 960 ST9
  U 961 ST7
  U 963 ST9
  U 968 ST9
  U 999 ST7
  H 1142 ST36
  H 1176 ST37
  H 1180 ST37
  H 1181 ST37
  H 1250 ST36
  H 1344 ST32
  H 1346 ST32
  H 1367 ST40
  H 1385 ST40
  H 1386 ST40
  H 3154 ST36
  H 3176 ST37
  H 3309 ST28
  H 3317 ST28
  H 3325 ST28
  H 3359 ST32
  H 1113 ST10
  H 1145 ST10
  H 1199 ST12
  H 1223 ST19

Cooton Beige
Carat Beige
Sand Yellow
Sand Beige
Curry Yellow
Pebble Grey
Almond Beige
Came Beige
Crema Beige
Burgundy Red
China Red
Antique Rose
Rusty Red
Siena Orange
Misty Blue
Tyrolean Blue
Delft Blue
Denim Blue
Indigo Blue
Reed Green
Lime Green
Fjord Green
Sage Green
Stone Green
Fir Green
Cashmere Grey
Angora Grey 
Silk Grey
Light Grey
Stone Grey
Dust Grey
Dark Taupe
Lava Grey
Truffle Brown
Taupe Grey
Pearl Grey
Cubanit Grey
White Grey
Monument Grey
Artic Grey
Dark Brown
Caramel Nude
Soft Black
Onyx Grey
Graphite Grey
Diamond Grey
Carbon Grey
Black 
Brown Sacramento Oak
White Halifax Oak
Natural Halifax Oak
Tobacco Halifax Oak
Navarra Ash
Cognac Brown Sherman Oak
Anthracite Sherman Oak
Light Natural Casella Oak 
Natural Casella Oak 
Brown Casella Oak 
Dark Brown Charleston Oak
Pewter Halifax Oak
Sand Gladstone Oak
Brown Cuneo Oak 
Tobacco Gladstone Oak
Light Natural Davenport Oak 
Brown Kansas Oak
Natural Bardolino Oak
Black-Brown Thermo Oak
Sevilla Ash

ABS  23/2 mm

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200401
200993
200994
200404
200405
200408
200995
200409
200410
200411
200412
200414
200996
200451
200997
200418
200420
200455
200998
200999
200423
200456
201000
201001
201002
200424
201003
200425
200313
200426
200427
201004
200428
200429
200430
200431
200432
200433
200434
200435
200436
200437
200438
200439
201005
200442
200443
201006
201007
200334
200335
200336
200338
200348
200350
201008
201009
201010
200370
200374
200379
201011
200380
201012
200325
200330
200337
201013

  H 305 ST12
  H 309 ST12
  H 3131 ST12
  H 3133 ST12
  H 3146 ST19
  H 3152 ST19
  H 3156 ST12
  H 3157 ST12
  H 3170 ST12
  H 3190 ST19
  H 3195 ST19
  H 3197 ST19
  H 3198 ST19
  H 3303 ST10
  H 3331 ST10
  H 3395 ST12
  H 3398 ST12
  H 3430 ST22
  H 3433 ST22
  H 3450 ST22
  H 3700 ST10
  H 3702 ST10
  H 3710 ST12
  H 3730 ST10
  H 3734 ST9
  H 3840 ST9
  H 3860 ST9
  F 186 ST9
  F 187 ST9
  F 206 ST9
  F 235 ST76
  F 243 ST76
  F 323 ST20
  F 416 ST10
  F 433 ST10
  F 528 ST20
  F 685 ST10
  F 765 ST20
  F 800 ST9

Natural Tonsberg Oak 
Brown Tonsberg Oak 
Natural Davos Oak
Truffle Brown Davos Oak
Beige Grey Lorenzo Oak
Bleached Vicenza Oak
Grey Corbridge Oak
Vicenza Oak
Natural Kendal Oak
Anthracite Fineline Metalic
White Fineline
Medium Grey Fineline
Dark Grey Fineline
Natural Hamilton Oak
Hrast Nebrasca natur
Natural Corbridge Oak
Cognac Kendal Oak
Aris Swiss Beli
Polar Aland Pine
White Fleetwood
Natural Pacific Walnut
Tobacco Pacific Walnut
Natural Carini Walnut
Natural Hickory
Natural Dĳon Walnut
Natural Mandal Maple
Champagne Hard Maple
Light Grey Chicago Concrete
Dark Grey Chicago Concrete
Black Pietra Grigia
Scivaro Slate
Light Grey Candela Marble
Cobra Bronze
Beige Textile
Anthracite Linen
Bronze Brushed Metal
Acapulco
Brushed Silvergrey
Crystal Marble 

ABS  23/0,8 mm

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200967
200968
200116
200117
200118
200969
200120
200121
200122
200125
200970
200971
200972
200127
200132
200133
200134
200136
200137
200138
200141
200142
200143
200144
200145
200146
200147
200064
200065
200067
200973
200974
200975
200069
200070
200976
200977
200978
200979

200285
200988
200279
200989
200280
200990
200283
200284

  PS W 1100 PM
  PS U 399 PM
  PS U 599 PM
  PS U 665 PM
  PS U 702 PM
  PS U 767 PM
  PS U 961 PM
  PS U 999 PM

Alpine White Matt
Garnet Red
Indigo Blue
Stone Grey
Cashmere Grey Matt
Cubanit Grey
Graphite Grey Matt
Black Matt

ABS  23/1 mm
Šifra Dekor struktura Naziv dekora

200310
200311
200991
200448
200992
200308
200309
200877
200878
200400

BELA ST3 
CRNA ST2 
W 1000 ST9
W 1100 ST9
W 1200 ST9
BELA SM 
BELA ST2
W962/W908 SM 
W962/W908 ST2
U 104 ST9

Osnovna Bela textura
Crna Narandzina Kora
Premium White
Alpine White
Porcelan White
Osnovna Bela Glat
Osnovna Bela Narandzina Kora
Osnovna Bela Glat 
Osnovna Bela Narandzina Kora
Alabaster White

ABS  23/2 mm
Šifra Dekor struktura Naziv dekora



BELA ST3 
CRNA ST2 
W 1000 ST9
W 1100 ST9
W 1200 ST9
BELA SM 
BELA ST2 
W962/W908 ST2 
W962/W908 SM 
U 104 ST9
U 113 ST9
U 115 ST9
U 125 ST9
U 156 ST9
U 163 ST9
U 201 ST9
U 211 ST9
U 216 ST9
U 222 ST9
U 311 ST9
U 321 ST9
U 325 ST9
U 335 ST9
U 350 ST9
U 502 ST9
U 504 ST9
U 525 ST9
U 540 ST9
U 599 ST9
U 604 ST9
U 630 ST9
U 636 ST9
U 638 ST9
U 665 ST9
U 699 ST9
U 702 ST9
U 705 ST9
U 707 ST9
U 708 ST9
U 727 ST9
U 732 ST9
U 740 ST9
U 741 ST9
U 748 ST9
U 750 ST9
U 763 ST9
U 767 ST9
U 775 ST9
U 780 ST9
U 788 ST9
U 818 ST9
U 830 ST9
U 899 ST9
U 960 ST9
U 961 ST7
U 963 ST9
U 968 ST9
U 999 ST7
H 1142 ST36
H 1176 ST37

Osnovna Bela textura
Crna Narandzina Kora
Premium White
Alpine White
Porcelan White
Osnovna Bela Glat
Osnovna Bela Narandzina Kora
Osnovna Bela Narandzina Kora 
Bela Glat 
Alabaster White
Cooton Beige
Carat Beige
Sand Yellow
Sand Beige
Curry Yellow
Pebble Grey
Almond Beige 
Came Beige
Crema Beige
Burgundy Red
China Red
Antique Rose
Rusty Red
Siena Orange
Misty Blue
Tyrolean Blue
Delft Blue
Denim Blue
Indigo Blue
Reed Green 
Lime Green
Fjord Green
Sage Green
Stone Green 
Fir Green 
Cashmere Grey
Angora Grey
Silk Grey
Light Grey
Stone Grey
Dust Grey
Dark Taupe
Lava Grey
Truffle Brown
Taupe Grey
Pearl Grey
Cubanit Grey
White Grey
Monument Grey
Artic Grey
Dark Brown
Caramel Nude
Soft Black
Onyx Grey
Graphite Grey
Diamond Grey
Carbon Grey
Black 
Brown Sacramento Oak 
White Halifax Oak

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200537
200538
201037
200669
201038
200535
200536
200880
200879
200622
200623
201039
201040
200626
200677
200629
201041
200630
200631
200632
200633
200635
201042
200678
201043
200639
200641
200682
201044
201045
200644
200683
201046
201047
201048
200645
201049
200646
200539
200647
200648
201050
200649
200650
200651
200652
200653
200654
200655
200656
200657
200658
200659
200660
201051
200663
200664
201052
201053
200558

  H 1225 ST12
  H 1242 ST10
  H 1277 ST9
  H 1303 ST12
  H 1307 ST19
  H 1312 ST10
  H 1313 ST10
  H 1318 ST10
  H 1330 ST10
  H 1362 ST12
  H 1399 ST10
  H 1401 ST22
  H 1487 ST22
  H 1636 ST12
  H 1710 ST10
  H 1714 ST19
  H 1715 ST12
  H 1732 ST9
  H 1910 ST9
  H 2033 ST10
  H 3003 ST19
  H 3012 ST22
  H 3043 ST12
  H 305 ST12
  H 309 ST12
  H 3131 ST12
  H 3133 ST12
  H 3146 ST19
  H 3152 ST19
  H 3156 ST12
  H 3157 ST12
  H 3170 ST12
  H 3190 ST19
  H 3195 ST19
  H 3197 ST19
  H 3198 ST19
  H 3303 ST10
  H 3331 ST10
  H 3395 ST12
  H 3398 ST12
  H 3430 ST22
  H 3433 ST22
  H 3450 ST22
  H 3700 ST10
  H 3702 ST10
  H 3710 ST12
  H 3730 ST10
  H 3734 ST9
  H 3840 ST9
  H 3860 ST9
  F 186 ST9
  F 187 ST9
  F 206 ST9
  F 235 ST76
  F 243 ST76
  F 323 ST20
  F 416 ST10
  F 433 ST10
  F 528 ST20
  F 685 ST10
  F 765 ST20
  F 800 ST9

Trondheim Ash
Natural Sheffield Acacia
Light Lakeland Acacia
Brown Belmont Oak 
Brown Warmia Walnut 
Sand Beige Whiteriver Oak
Grey Brown Whiteriver Oak
Natural Wild Oak
Vintage Santa Fe Oak
Light Barona Oak 
Truffle Brown Denver Oak
Cascina Pine
Bramberg Pine
Locarno Cherry
Sand Kentucky Chestnut
Lincoln Walnut
Parona Walnut
Sand Birch
Willow Beech
Dark Hunton Oak
Norwich Oak 
Coco Bolo
Dark Brown Eucalyptus
Natural Tonsberg Oak 
Brown Tonsberg Oak 
Natural Davos Oak
Truffle Brown Davos Oak
Beige Grey Lorenzo Oak
Bleached Vicenza Oak 
Grey Corbridge Oak
Vicenza Oak
Natural Kendal Oak
Anthracite Fineline Metalic
White Fineline
Medium Grey Fineline
Dark Grey Fineline
Natural Hamilton Oak
Natural Nebraska Oak
Natural Corbridge Oak
Cognnac Kendal Oak
White Aland Pine
Polar Aland Pine
White Fleetwood
Natural Pacific Walnut
Tobacco Pacific Walnut
Natural Carini Walnut
Natural Hicory
Natural Dĳon Walnut
Natural Mandal Maple
Champagne Hard Maple
Light Grey Chicago Concrete
Dark Grey Chicago Concrete
Black Pietra Grigia
Scivaro Slate 
Light Grey Candela Marble 
Cobra Bronze 
Beige Textile
Anthracite Linen
Bronze Brushed Metal 
Acapulco
Brushed Silvergrey
Crystal Marble 

ABS  23/2 mm

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
201014
201015
200341
201016
201017
200343
200344
200345
200346
201018
200352
200353
200356
200359
200360
200361
201019
201020
201021
200363
201022
200364
201023
201024
201025
200367
200368
200369
201026
200371
200372
200373
200376
201027
201028
201029
200378
200383
200385
200386
200388
200389
200390
200393
200394
200395
200396
200397
200398
200399
200314
200315
200317
201030
201031
201032
200319
200320
201033
201034
201035
201036

200469
200471

H 3331 ST10 (0,8)
BELA ST2 (2) 

Hrast Nebrasca natur
Osnovna Bela Narandzina Kora

ABS  28/0,8 mm i 28/2 mm
Šifra Dekor struktura Naziv dekora

ABS  43/2 mm



  H 1180 ST37
  H 1181 ST37
  H 1250 ST36
  H 1344 ST32
  H 1346 ST32
  H 1367 ST40
  H 1385 ST40
  H 1386 ST40
  H 3154 ST36
  H 3176 ST37
  H 3309 ST28
  H 3317 ST28
  H 3325 ST28
  H 3359 ST32
  H 1113 ST10
  H 1145 ST10
  H 1199 ST12
  H 1223 ST19
  H 1225 ST12
  H 1242 ST10
  H 1277 ST9
  H 1303 ST12
  H 1307 ST19
  H 1312 ST10
  H 1313 ST10
  H 1318 ST10
  H 1330 ST10
  H 1362 ST12
  H 1399 ST10
  H 1401 ST22
  H 1487 ST22
  H 1636 ST12
  H 1710 ST10
  H 1714 ST19
  H 1715 ST12
  H 1732 ST9
  H 1910 ST9
  H 2033 ST10
  H 3003 ST19
  H 3012 ST22
  H 3043 ST12
  H 305 ST12
  H 309 ST12
  H 3131 ST12
  H 3133 ST12
  H 3146 ST19
  H 3152 ST9
  H 3156 ST12
  H 3157 ST12
  H 3170 ST12
  H 3190 ST19
  H 3195 ST19
  H 3197 ST19
  H 3198 ST19
  H 3303 ST10
  H 3331 ST10
  H 3395 ST12
  H 3398 ST12
  H 3430 ST22
  H 3433 ST22
  H 3450 ST22
  H 3700 ST10
  H 3702 ST10
  H 3710 ST12
  H 3730 ST10
  H 3734 ST9
  H 3840 ST9
  H 3860 ST9

Natural Halifax Oak
Tobacco Halifax Oak
Navarra Ash
Cognac Brown Sherman Oak
Anthracite Sherman Oak
Light Natural Casella Oak 
Natural Casella Oak 
Brown Casella Oak 
Dark Brown Charleston Oak
Pewter Halifax Oak
Sand Gladstone Oak
Brown Cuneo Oak 
Tobacco Gladstone Oak
Light Natural Davenport Oak 
Brown Kansas Oak
Natural Bardolino Oak
Black-Brown Thermo Oak
Sevilla Ash
Trondheim Ash
Natural Sheffield Acacia
Light Lakeland Acacia
Brown Belmont Oak 
Brown Warmia Walnut
Sand Beige Whiteriver Oak
Grey Brown Whiteriver Oak
Natural Wild Oak
Vintage Santa Fe Oak
Light Baronia Oak 
Truffle Brown Denver Oak
Cascina Pine
Bramberg Pine
Locarno Cherry
Sand Kentucky Chestnut
Lincoln Walnut
Parona Walnut
Sand Birch
Willow Beech 
Dark Hunton Oak
Norwich Oak 
Coco Bolo
Dark Brown Eucalyptus
Natural Tonsberg Oak 
Brown Tonsberg Oak 
Natural Davos Oak
Truffle Brown Davos Oak
Beige Grey Lorenzo Oak
Bleached Vicenza Oak 
Grey Corbridge Oak
Vicenza Oak
Natural Kendal Oak
Anthracite Fineline Metalic
White Fineline
Medium Grey Fineline
Dark Grey Fineline
Natural Hamilton Oak
Natural Nebraska Oak
Natural Corbridge Oak
Cognnac Kendal Oak
White Aland Pine
Polar Aland Pine
White Fleetwood
Natural Pacific Walnut
Tobacco Pacific Walnut
Natural Carini Walnut
Natural Hicory
Natural Dĳon Walnut
Natural Mandal Maple
Champagne Hard Maple

ABS  43/2 mm ABS  43/2 mm

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
200559
200560
200562
200571
200573
201054
201055
201056
200593
200597
200602
201057
200603
201058
200550
200555
200561
201059
201060
201061
200565
201062
201063
200566
200567
200568
200569
201064
200575
200576
200579
200582
200583
200584
201065
201066
201067
200586
201068
200587
201069
201070
201071
200590
200591
200592
201072
200594
200595
200596
200599
201073
201074
201075
200601
200606
200607
200608
200610
200611
200612
200615
200616
200617
200618
200619
200620
200621

200540
200541
200543
201076
201077
201078
200544
200545
201079
201080
201081
201082

  F 186 ST9
  F 187 ST9
  F 206 ST9
  F 235 ST76
  F 243 ST76
  F 323 ST20
  F 416 ST10
  F 433 ST10
  F 528 ST20
  F 685 ST10
  F 765 ST20
  F 800 ST9

Light Grey Chicago Concrete
Dark Grey Chicago Concrete
Black Pietra Grigia
Scivaro Slate
Light Grey Candela Marble
Cobra Bronze
Beige Textile
Anthracite Linen
Bronze Brushed Metal 
Acapulco
Brushed Silvergrey
Crystal Marble 

Šifra Dekor struktura Naziv dekora
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Doživite materijale na naš način


